
(q) • 5 námi Komplexní služby v oblasti požární ochrany, per I ta s s r o ' ' bezpečnosti a ochrany zdraví při práCI, 
• • • se nespallte.. . revize požárně bezpečnostních zařízeni 

Objekt : 

Dodavatel: 

Datum: 

Nabídka zajištění služeb v oblasti PO a BOZP 

Základní škola Černošice 

Peritas s.r.o. 

Tel:-Email:~ 

30.9.2022 

1. Zpracování požárně bezpečnostního řešení - dokumentace současného stavu PBŘ 

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na zpracování dokumentace- zpracování požárně bezpečnostního řešení. 
Dokumentace bude provedena v podrobnosti a stupni "sjednocení stávajících PBŘ a vypracování dokumentace 
současného stavu PBŘ" (PASPORn. Vznikne ucelená dokumentace pro provozovatele činnosti, orgány státní 
zprávy, pro provozovatele. 
Dokumentace bude obsahovat podrobnou prohlídku objektu s popisem závad a zjištěných skutečností a zjištěných 
závad + doplněné podrobnou fotodokumentací. Součástí odevzdání může být předložení dokumentace k rukám 
místně příslušného hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy (obvykle u této stupně dokumentace hasiči berou na 
vědomí). 

Předmětem našeho plnění bude zejména: 
Kontrola dostupné projektové dokumentace (PBŘ +projekty požámě bezpečnostních zařízení), 
Kontrola provádění revizí a kontrol provozu - schopnosti požárně bezpečnostních zařízení 
Podrobná prohlídka objektu z hlediska požární bezpečnosti. 
Popis dělení objektu na požární úseky- kontrola stavebních konstrukcí 
Popis požadavků požární odolnosti nosných konstrukcí, konstrukcí zajišťující stabilitu objektu 
Popis požárně bezpečnostních zařízení- zejména požárních uzávěrů (dveří, vrat, rolet), EPS, protipožárních 
ucpávek, systémů zajištění zvyšování požární odolnosti konstrukcí, požárních klapek a prvků VZT zařízení . 

Popis prvků a zařízení zásobující nebo napájející požámě bezpečnostní zařízení- záložních zdrojů, kabeláže, 
nosných konstrukcí, prostupů, atd .. . 

Uvedená dokumentace bude obsahovat: 
Komplexní, aktuální půdorysy požámě bezpečnostního řešení objektu se zapracovanými změnami na objektu 
(které budou dostupné); Technickou zprávu 

Podklady poskytnuté objednatelem : 
Půdorysy objektu, stavební řezy objektu v otevřené, editovatelné podobě - odpovídající současnému stavu 
objektu 
Přístup do všech prostor objektu 
Přístup do archivu organizace, případně poskytnutí plné moci za účelem hledání dokumentace na příslušném 
sú 

POZN : v požámě bezpečnostním řešení budou zohledněny všechny dohledané a dostupné klientské změny, včetně 
sloučení některých požárních úseků. Dokumentace bude obsahově splňovat požadavky vyhl. č. 246/2001 sb. 
ve znění vyhl. č. 221/2014Sb. 

POZN2: cena neobsahuje digitalizaci výkresové dokumentace do čárového výkresu ve formátu .dwg 

~ Peritas s.r.o. 
Per i tas s.r .o . 
t-.1u"qk .. a 133814 1~ Pf .aha S- K~u• 

Prowzovna Zboro~ 88'• 4<>. ISO 00 Pr oha S 

Kontakty: 
lno Martin P()!i.$)1~1 Ph O • ,tedMt~l 

T.r •420 606149 266 
E·mall pospts.llm(i ,.,.,ltas·Sto .cz 

1"<1 Qt;~kor Som~~ 

r.- • .c.20 725ll2 6~s 
E·matl Slmfoi.~p,utas.,s,rocz 

' , www.peritas-sro.cz 
1 



Cena za vypracování 69 000 Kč, bez DPH. Cena obsahuje veškeré související náklady. Odhad časové náročnosti 
na čistopis 6 týdnů. Zpráva bude vypracována v českém jazyce. Dokumentace bude předána objednateli ve 2 paré 
v papírové formě+ digitálně ve formátu PDF. 

Peritas s.r .o. 

Ema.í.l: 
Musílkova 1338/4, !50 00 Praha 5 -·Košíře 
JČ 24186988: Dič: CZ 241 86 988 
Bankovní spojení 107-1173930227/100 




